Vita S. Honorati, quæ procul dubio ab Hilario Arelatensi composita est, ad hunc modum Scripturæ loca allegantur, n. 3. « Ne laudes hominem in vita sua, et iterum: » Ante mortem ne laudes quempiam, n. 8. Ordinate in me charitatem, n. 10. In multa patientia, in vigiliis, in jeuniis, in castitate, in scientia, in verbo veritatis, in virtute Dei, n. 14. Euge serve bone, et fidelis, intra in gaudium Domini tui, n. 15. Super aspidem et basiliscum ambulabis, et conculcabis leonem et draconem. = Ecce dedi vobis potestatem calcandi supra serpentes et scorpiones, n. 20. Vende omnia tua, et da pauperibus, et veni, et sequere me, n. 26. Omnibus omnia factus, n. 37. Qui timent te, videbunt me, et lætabuntur. = Quid enim habes quod non accepisti? aut si accepisti, quid gloriaris, quasi non acceperis? Porro hæc in Vulgata sic se habent: « Ante mortem ne laudes hominem quempiam (Eccles. xi, 30). Ordinavit in me charitatem (Cantic. iii, 4). In multa patientia, in tribulatione, in necessitatibus, in angustiis... in vigiliis, in jeuniis, in castitate, in scientia, in longanimitate, in suavitate, in Spiritu Sancto, in charitate non ficta, in verbo veritatis; in virtute Dei (I Cor. vi, 4, 5, 6). Euge serve bone et fidelis, intra in gaudium Domini tui (Matth. xxv, 21). Super aspidem et basiliscum ambulabis, et conculcabis leonem et draconem (Ps. cx. 13). Ecce dedi vobis potestatem calcandi supra serpentes et scorpiones (Luc. x, 19). Vende quod habes... et da pauperibus... et veni, sequere me (Matth. xix, 21). Qui timent te, videbunt me, et lætabuntur (Ps. cxviii, 74). Quid enim habes quod non accepisti? si autem accepisti, quid gloriaris, quasi non acceperis? (I Cor. iv, 7.) Quæ quidem locorum collatione plane assequeris, aut ipsissimam, quam nunc sequimur, ab Hilario Arelatensi fuisse allegatam, aut certe tam affinem Vulgatæ interpretationem, ut pro Vulgata haberi possit.

## SERMO B. HILARII

### DE DEDICATIONE ECCLESIE CUMPTUS (a) PICTAVIS

#### IN ECCLESIA IPSIUS IBIDEM CONSECRATA.

Quia propitia Deitate, Fratres Charissimi, solemnitate dedicationis Ecclesiæ celebramus, debemus congruere solemnitati, quam colimus, ut sicut ornatus studiosius ejusdem Ecclesiæ parietibus, pluribus accensis luminibus, ampliato numero lectionum, addita Psalmodum melodia, lætis noctem vigiliis ex more transegimus; ita etiam penetralia cordium nostrorum semper necessariis bonorum operum decore minus ornatis. Semper in nobis flamma divinæ pietatis et fraternæ caritatis augeat; semper in sanctuario pectoris nostri cœlestium memoria præceptorum et angelicæ laudationis dulcedo sancta re-